



DKS, s.r.o.
Drtinova 13
150 00 Praha 5

www.dkspraha.cz
dkspraha@dkspraha.cz
DIČ: CZ25765124

tel./fax:
mobil:



Společnost zapsána dne 19.5.1999 v OR vedeného MS v Praze oddíl C, vložka 68196

STAVITELSTVÍ * REGENEACE PANELOVÝCH DOMŮ * MODERNIZACE BYTOVÉHO FONDU * PORADENSTVÍ

Objednatel: **Národní bezpečnostní úřad**
Adresa: **Na Popelce 16/2, 150 06 Praha 5**
Kontakt: [REDACTED]

NABÍDKA

**NA OPRAVU HYDROIZOLACE ZÁPADNÍ A VÝCHODNÍ
ČÁSTI TERASY OBJEKTU NBÚ
NA POPELCE 16/2, PRAHA 5**



1. Západní terasa - 27 m²

Plocha terasy 19 m² + plocha svislé hydroizolace 8 m²

2. Východní terasa - 45 m²

Plocha terasy 37 m² + plocha svislé hydroizolace 8 m²

SYSTÉM SIKAPLAN, tl. 1,5 mm

Postup prací:

- demontáž stávající dlažby, geotextílie a desek XPS,
- demontáž svislého oplechování atiky a stěny objektu,
- příprava podkladu – očištění stávající hydroizolace,
- montáž systémového oplechování v detailech terasy a ukončení včetně kotvení - viplanyl,
- položení separační vrstvy ochranné textilie o hmotnost 300 g/m²,
- položení hydroizolační fólie SIKA 15G tl. 1,5 mm v ploše terasy, izolace atiky a vnitřních stěn,
- výměna systémové vpusti
- horkovzdušné svaření agregáty LEISTER,
- dodávka a montáž tvarovek na opracování rohů a koutů,
- montáž nového svislého oplechování atiky a stěny objektu - TiZn,
- zpětná montáž tepelné izolace XPS 100mm + popř. doplnění novými deskami, (do 10% plochy)
- položení separační vrstvy ochranné textilie o hmotnost 300 g/m²,
- zpětná montáž dlažby do terčů popř. doplnění nových terčů, (do 10% kusů terčů)
- doprava, manipulace, úklid a likvidace odpadů.

3. VÝKAZY VÝMĚR - viz příloha

4. CENA

TERASA ZÁPAD BEZ DPH	127 980,- Kč
TERASA VÝCHOD BEZ DPH	152 100,- Kč
CELKEM BEZ DPH	280 080,- Kč
DPH 21 %	58 817,- Kč
CENA VČETNĚ 21 % DPH	338 897,- Kč

5. TERMÍNY

Termín zahájení prací: dle dohody
Doba provádění prací: max. do 2 týdnů od zahájení

6. ZÁRUKY 24 MĚSÍCŮ

DKS s.r.o.
Komen
273 5
IČ: 25765124

www.dks.cz



DKS, s.r.o.
Drtínova 13
150 00 Praha 5
Společnost zapsána dne 19.5.1999 v OR vedeného MS

www.dkspraha.cz
dkspraha@dkspraha.cz
DIČ: CZ25765124



STAVITELSTVÍ * REGENERAČE PANELOVÝCH DOMŮ * MODERNIZACE BYTOVÉHO FONDŮ * PORADENSTVÍ

NBÚ NA POPELCE 16/2, PRAHA 5

OPRAVA HYDROIZOLACE ZÁPADNÍ TERASY

Pol. č.	Popis	Měrné jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem
Materiálové položky					
1.	SIKAPLAN 15 G + 10 % přeložení + prořez	m ²	30,00	280,00	8 400,00 Kč
2.	Textílie	m ²	60,00	40,00	2 400,00 Kč
3.	XPS tl. 100 mm	m ²	2,00	390,00	780,00 Kč
4.	Tvarovky	ks	8,00	200,00	1 600,00 Kč
5.	Oplechování do r.š. 100 mm poplastovaný plech	bm	60,00	420,00	25 200,00 Kč
6.	Al kotvy 6 x 60	ks	150,00	18,00	2 700,00 Kč
7.	Drobný spotřební materiál	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
8.	Folie na tvar	m ²	1,00	400,00	400,00 Kč
9.	Systémová vpust	ks	1,00	2 900,00	2 900,00 Kč
10.	Plech TiZn	bm	20,00	650,00	13 000,00 Kč
11.	Silikonový tmel	ks	4,00	110,00	440,00 Kč
Součet					59 320 Kč

Montážní práce					
12.	Příprava plochy	m ²	27,00	40,00	1 080,00 Kč
13.	Demontáž a zpětná montáž dlažby včetně terčů	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00 Kč
14.	Demontáž oplechování atik a stěn	bm	20,00	120,00	2 400,00 Kč
15.	Demontáž a zpětná montáž XPS	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00 Kč
16.	Montáž klempířských prvků	bm	80,00	350,00	28 000,00 Kč
17.	Pokládka textílie	m ²	54,00	40,00	2 160,00 Kč
18.	Pokládka fólie	m ²	27,00	110,00	2 970,00 Kč
19.	Svařování fólie	m ²	27,00	250,00	6 750,00 Kč
20.	Montáž systémové vpusti	ks	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
21.	Montáž tvarovek	ks	8,00	450,00	3 600,00 Kč
22.	Doprava, manipulace, likvidace odpadů	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
Součet					68 660 Kč

CELKEM bez DPH 127 980 Kč

V Praze dne 12. 7. 2019

DKS, s.r.o.
Komenského 329

IČ: 25
tel./fax
602

www.dkspraha.cz



DKS, s.r.o.
Drtinova 13
150 00 Praha 5

www.dkspraha.cz
dkspraha@dkspraha.cz
DIČ: CZ25765124

Společnost zapsána dne 19.5.1999 v OR vedeného MŠ v Praze oddíl C, vložka 68196



STAVITELSTVÍ * REGENERAČE PANELOVÝCH DŮBRŮ * MODERNIZACE BYTOVÉHO FONDŮ * PORADENSTVÍ

NBÚ NA POPELCE 16/2, PRAHA 5

OPRAVA HYDROIZOLACE VÝCHODNÍ TERASY

Pol. č.	Popis	Měrné jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem
Materiálové položky					
1.	SIKAPLAN 15 G + 10 % přeložení + prořez	m ²	50,00	280,00	14 000,00 Kč
2.	Textílie	m ²	100,00	40,00	4 000,00 Kč
3.	XPS tl. 100 mm	m ²	4,00	390,00	1 560,00 Kč
4.	Tvarovky	ks	6,00	200,00	1 200,00 Kč
5.	Oplechování do r.š. 100 mm poplastovaný plech	bm	60,00	420,00	25 200,00 Kč
6.	Al kotvy 6 x 60	ks	150,00	18,00	2 700,00 Kč
7.	Drobný spotřební materiál	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
8.	Folie na tvar	m ²	1,00	400,00	400,00 Kč
9.	Systémová vpust	ks	1,00	2 900,00	2 900,00 Kč
10.	Plech TiZn	bm	20,00	650,00	13 000,00 Kč
11.	Silikonový tmel	ks	4,00	110,00	440,00 Kč
Součet					66 900 Kč

Montážní práce					
12.	Příprava plochy	m ²	45,00	40,00	1 800,00 Kč
13.	Demontáž a zpětná montáž dlažby včetně terčů	kpl	1,00	22 600,00	22 600,00 Kč
14.	Demontáž oplechování atik a stěn	bm	20,00	120,00	2 400,00 Kč
15.	Demontáž a zpětná montáž XPS	kpl	1,00	4 400,00	4 400,00 Kč
16.	Montáž klempířských prvků	bm	80,00	350,00	28 000,00 Kč
17.	Pokládka textílie	m ²	90,00	40,00	3 600,00 Kč
18.	Pokládka fólie	m ²	45,00	110,00	4 950,00 Kč
19.	Svařování fólie	m ²	45,00	250,00	11 250,00 Kč
20.	Montáž systémové vpusti	ks	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
21.	Montáž tvarovek	ks	6,00	450,00	2 700,00 Kč
22.	Doprava, manipulace, likvidace odpadů	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
Součet					85 200 Kč

CELKEM bez DPH	152 100 Kč
-----------------------	-------------------

V Praze dne 12. 7. 2019

DKS, s.r.o.

id
te